А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня
земельных участков для
предоставления гражданам,
имеющих трех и более детей,
в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного
строительства на территории
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с п.6 ст.39.5. Земельного кодекса Российской Федерации, Законом
Смоленской области от 28.09.2012г. №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам,
имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного
строительства на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Утвердить следующий перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющих
трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

1) 67:15:0020201:2663 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 405»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

2) 67:15:0020201:2687 - «Российская Федерация,
микрорайон, 3-я улица, участок 406»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

3) 67:15:0020201:2665 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 407»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

4) 67:15:0020201:2666 - «Российская Федерация,
микрорайон, 20-ая улица, участок 408»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

5) 67:15:0020201:2667 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 409»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

6) 67:15:0020201:2668 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 410»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

7) 67:15:0020201:2669 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 411»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

8) 67:15:0020201:2671 - «Российская Федерация,
микрорайон, 20-ая улица, участок 413»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

9) 67:15:0020201:2672 - «Российская Федерация,
микрорайон, 3-я улица, участок 414»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

10) 67:15:0020201:2674 - «Российская Федерация,
микрорайон, 20-ая улица, участок 416»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

И) 67:15:0020201:2675 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 417»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

12) 67:15:0020201:2676 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 418»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

13) 67:15:0020201:2677 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 419»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

14) 67:15:0020201:2681 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 423»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

15) 67:15:0020201:2682 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 424»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

16) 67:15:0020201:2683 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 425»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

17) 67:15:0020201:2684 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 426»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

18) 67:15:0020201:2685 - «Российская Федерация,
микрорайон, 1-ый переулок, участок 427»;

Смоленская область, г. Десногорск, 10

19) 67:15:0020201:2686 - «Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, 10
микрорайон, 1-ый переулок, участок 428».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Десна» и
официальном сайте Администрации в сети Интернет /desnogorsk.admin-smolensk.ru/.

на

Глава Админисшжии В.В.Седунков